

# COLVA ApS

Rønnevangen 57  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2017**

---

**Jesper Zebis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COLVA ApS  
Rønnevangen 57  
8471 Sabro

CVR-nr: 35869069  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er omsætning af teknisk udstyr, primært inden for fødevaretilberedning samt udøve anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 2.393 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>93.315</b>	<b>27.555</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>93.315</b>	<b>27.555</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		19.727	2.438
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-50.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-33.152	-12.376
Andre finansielle omkostninger .....		-12.466	-301
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.424</b>	<b>17.316</b>
Skat af årets resultat .....	1	-15.031	-4.961
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.393</b>	<b>12.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.393	12.355
<b>I alt</b> .....		<b>2.393</b>	<b>12.355</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		304.515	102.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>304.515</b>	<b>102.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	284.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		567.278	293.055
Andre tilgodehavender .....		14.832	48.717
Periodeafgrænsningsposter .....		0	144.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>582.110</b>	<b>769.772</b>
Likvide beholdninger .....		472	21
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>887.097</b>	<b>871.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>887.097</b>	<b>921.793</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		14.748	12.355
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>64.748</b>	<b>62.355</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.522	80.000
Skyldig selskabsskat .....		19.992	4.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		760.835	674.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>822.349</b>	<b>859.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>822.349</b>	<b>859.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>887.097</b>	<b>921.793</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.031	4.961
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.031</u>	<u>4.961</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Anden værdiregulering	-50.000	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Indre værdi</b>
Köss ApS, Kolding	75%	Kolding	negativ

Kapitalandelene er indregnet til kostpris.

### 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	12.355	0	62.355
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.393	0	2.393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>14.748</b>	<b>0</b>	<b>64.748</b>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.